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Velkommen til i2p´s website 

 
Kære  
 
Først og fremmest godt nytår! 
 
Idé til programs nye website er nu oppe og køre, og der ligger 
allerede brugbart materiale på sitet. 
 
Websitet er tiltænkt bygherrer, rådgivere, arkitekter og andre 
interesserede i byggebranchen. Sitet skal være med til at 
inspirere og give læseren redskaber til at gøre byggeprojektet 
bedre for både fagfolk og slutbrugere. 
  
Som projektet Idé til program indeholder websitet mange emner, 
hvor du som bruger har en række muligheder for at blive 
opdateret og inspireret.  
 
For din nemheds skyld er der lagt stor vægt på, at emneinddele 
websitet, så du hurtigt og nemt kan finde præcis det materiale, 
du søger.  
 
Emnerne på websitet er bl.a. ”Praksisfællesskab”, hvor du har 
mulighed for at følge praksisfællesskaberne i deres arbejde og 
udvikling.  
Under fanen ”Værktøjer” kan du få et nærmere indblik på de 
forskellige redskaber, som er blevet udviklet som inspiration til 
de tidlige faser i byggeprojekterne. Samtidig har vi samlet 
forskellige cases, som har gjort brug af værktøjerne, så du kan 
se, hvordan de kan blive brugt i praksis.    
Under ”Arrangementer” kan du både se hvilke arrangementer 
praksisfællesskaberne planlægger, men også andre 
arrangementer og events, der er planlagt i forbindelse med Idé 
til program-projektet. 
 
Idé til program omhandler forskellige emner på kryds og tværs 
af hinanden, og derfor er websitet opbygget efter at det er muligt 
at kunne krydse de forskellige emner og faser med relevante 
værktøjer.  
På den måde skulle du hurtigt kunne finde inspiration i relevant 
materiale.    
 
Websitet er stadig under udarbejdelse. Det er derfor en god ide 
at holde øje med www.i2p.dk, da der jævnligt vil blive lagt noget 
nyt op. Desuden kan Idé til program følges på Facebook, søg 
blot efter i2p. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 
Vi håber, at du vil tage godt imod den nye website, og vi hører 
gerne fra dig, hvis du har nogle kommentarer eller idéer til sitet! 
 
Praksisfællesskaberne står klar og parat til 2011 
Det er ikke kun i2p´s website, som er kommet godt fra start – 
det samme er praksisfællesskaberne. 
 
I januar/start februar starter praksisfællesskaberne op, hvor de 
vil tage udgangspunkt i de spørgsmål, som blev udvalgt til kick 
off-seminaret tilbage i november 2010. 
 
”Jeg arbejder meget med brugerinddragelse og politiske 
processer, og jeg synes, det er rigtig dejligt, at der er så masse 
forskellige parter, der nu er samlet om at finde ud af, at der helt 
klart er en innovativ proces, der skal sættes i gang inden for det 
her område”, sagde Christen Sonnichsen, arkitekt ved 
Albertslund kommune, under kick off-seminaret i november 
2010. 
 
På websitet kan du se de forskellige emner og spørgsmål, som 
praksisfællesskaberne skal beskæftige sig med i løbet af året. 
Du har også mulighed for at se video med oplægsholderne og 
interviews med nogle af deltagerne fra kick off-seminaret. 
 
Konference d. 8. juni 2011 
Selvom vi kun lige er kommet ind i det nye kalenderår, er der 
ingen undskyldning for ikke allerede nu at booke datoer for 
spændende arrangementer. 
Vi opfordrer dig derfor til at sætte kryds i kalenderen d. 8. juni 
2011.  
Den dag afholder Idé til program en heldagskonference 
omhandlende forskellige aktiviteter, som Idé til program 
beskæftiger sig med. 
Du vil modtage mere information om konferencen både i vores 
nyhedsbreve og på websitet. 
 
Vi ser frem til et spændende år med mange udfordringer og 
spændende tiltag. 
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